SENOR
JUEZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL SINCELEJO -SUCRE-
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA con NIT 900215071

DEMANDADO: JAIME DE JESUS AGUDELO ESTRADA id CC8293999
RADICADO: 2018-00107

REF: ACTULIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicidon de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 13-09-2018.

Atentamente,

CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.( 8.163.046 de Envigado
T.P§157.745del C.S. de la J



Contraparte
Jaime De Jesus Agudelo 2018-00107

Radicado

Estrada | 8293999

Codigo

7062-
8293999

Tasa

Liquidacion de credito

Liquidando
Hasta
14-12-2020

Tasa aplicable Tasa
Aplicable Capitales

Fecha Efec.

Final

Fecha
Inicial
06-09-2017 30-09-2017 21.48

01-10-2017 31-10-2017 21.15
01-11-2017 30-11-2017 20.96
01-12-2017 31-12-2017 20.77
01-01-2018 31-01-2018 20.69
01-02-2018 28-02-2018 21.01
01-03-2018 31-03-2018 20.68
01-04-2018 30-04-2018 20.48
01-05-2018 31-05-2018 20.44
01-06-2018 30-06-2018 20.28
01-07-2018 31-07-2018 20.03
01-08-2018 31-08-2018 19.94
01-09-2018 30-09-2018 19.81
01-10-2018 31-10-2018 19.63
01-11-2018 30-11-2018 19.49
01-12-2018 31-12-2018 19.40
01-01-2019 31-01-2019 19.16
01-02-2019 28-02-2019 19.70
01-03-2019 31-03-2019 19.37
01-04-2019 30-04-2019 19.32
01-05-2019 31-05-2019 19.34
01-06-2019 30-06-2019 19.30
01-07-2019 31-07-2019 19.28
01-08-2019 31-08-2019 19.32
01-09-2019 30-09-2019 19.32
01-10-2019 31-10-2019 19.10
01-11-2019 30-11-2019 19.03
01-12-2019 31-12-2019 18.91
01-01-2020 31-01-2020 18.77
01-02-2020 29-02-2020 19.06
01-03-2020 31-03-2020 18.95
01-04-2020 30-04-2020 18.69
01-05-2020 31-05-2020 18.19
01-06-2020 30-06-2020 18.12
01-07-2020 31-07-2020 18.12
01-08-2020 31-08-2020 18.29
01-09-2020 30-09-2020 18.35
01-10-2020 31-10-2020 18.09
01-11-2020 30-11-2020 17.84
01-12-2020 14-12-2020 17.46

Efec.

Anual Anual

32.12

31.63
31.34
31.06
30.94
31.42
30.92
30.62
30.56
30.32
29.95
29.81
29.62
29.35
29.14
29.00
28.64
29.45
28.96
28.88
28.91
28.85
28.82
28.88
28.88
28.55
28.45
28.27
28.06
28.49
28.33
27.94
27.19
27.08
27.08
27.34
27.43
27.04
26.66
26.09

Diaria
0.0763

0.0753
0.0747
0.0741
0.0739
0.0749
0.0738
0.0732
0.0731
0.0726
0.0718
0.0715
0.0711
0.0705
0.0701
0.0698
0.0690
0.0708
0.0697
0.0695
0.0696
0.0695
0.0694
0.0695
0.0695
0.0688
0.0686
0.0682
0.0678
0.0687
0.0684
0.0675
0.0659
0.0657
0.0657
0.0662
0.0664
0.0656
0.0648
0.0636

Capital

$4,881,755

Cuotas u Otros

$4,881,755

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

Intereses

$4,083,414

Capital

Liquidable Dias Interes

$4,881,755 25

$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 31
$4,881,755 28
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 31
$4,881,755 28
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 31
$4,881,755 29
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 31
$4,881,755 30
$4,881,755 14

Total

$8,965,169

Saldo
Interes

Liq
Abono

$93,179 $93,179  $0

$113,986 $207,165
$109,439 $316,605
$112,187 $428,791
$111,807 $540,598
$102,357 $642,955
$111,759 $754,715
$107,234 $861,948 $0
$110,618 $972,566 $0
$106,311 $1,078,877 $0
$108,660 $1,187,537 $0
$108,229 $1,295,767 $0
$104,135 $1,399,901 $0
$106,741 $1,506,643 $0
$102,646 $1,609,289 $0
$105,634 $1,714,923 $0
$104,476 $1,819,399 $0
$96,715 $1,916,114 $0
$105,489 $2,021,604 $0
$101,853 $2,123,457 $0
$105,345 $2,228,801 $0
$101,760 $2,330,561 $0
$105,055 $2,435,616 $0
$105,248 $2,540,865 $0
$101,853 $2,642,718 $0
$104,185 $2,746,903 $0
$100,497 $2,847,400 $0
$103,265 $2,950,665 $0
$102,586 $3,053,251 $0
$97,283 $3,150,534 $0
$103,459 $3,253,993 $0
$98,901 $3,352,893 $0
$99,760 $3,452,653 $0
$96,210 $3,548,863 $0
$99,417 $3,648,281 $0
$100,248 $3,748,529 $0
$97,298 $3,845,827 $0
$99,271  $3,945,098 $0
$94,882 $4,039,980 $0
$43,434 $4,083,414 $0

$0
$0
$0
$0
$0
$0

Saldo
Capital
Interes

$4,974,934

$5,088,920
$5,198,360
$5,310,546
$5,422,353
$5,524,710
$5,636,470
$5,743,703
$5,854,321
$5,960,632
$6,069,292
$6,177,522
$6,281,656
$6,388,398
$6,491,044
$6,596,678
$6,701,154
$6,797,869
$6,903,359
$7,005,212
$7,110,556
$7,212,316
$7,317,371
$7,422,620
$7,524,473
$7,628,658
$7,729,155
$7,832,420
$7,935,006
$8,032,289
$8,135,748
$8,234,648
$8,334,408
$8,430,618
$8,530,036
$8,630,284
$8,727,582
$8,826,853
$8,921,735
$8,965,169

7730



